
DEPARTAMENTO JURíDIGO
(13) 38s4-8700

j u rid ico @ ca jati.sp.gov. b r

PORTARIA NA 1255. DE 29 DE SETEMBRO DE 2021.

SIDINEI APARECIDO RIBEIRO, Prefeito do Município de
Caiati, Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

DESIGNAR a servidora ELLEN CRISTINA DO CARMO CALADO, Direrora do
Departamento de Saúde, como sendo responsável fiel pela Ata de Registro de Preços nq
054/2021, Modalidade Pregão Eletrônico n" 87 /2021, Processo ne 69O33/2021, à
empresa TECSUL INDÚSTRIA E COMÉRCIO ITDA - Epp referenre a Aquisição de pás
eletrodos descartáveis para DEA (Desfibrilador Externo Automático) para possíveis
emergências nas unidades da ESF, através de SRP (sistema de Registro de PreçosJ.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLI QUE-SE E CUMPRA-SE

BEIRO

RESOLVE

REGISTRADO E PUBLICADO NO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA
PREFEITURA DO MUNICíPIO DE CAJATI, aos 29 de SETEMBRO de 202t

1

.'l
MARIAC OS SANTOS DOMINGUES
Diretora do Departamento de Administração

SIDINEI APAR
Prefeito M

I


